

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/adapter-dp-hdmi-4k-60hz-spacetronek-kdh-spa002-02-p-102024.html>



## Adapter DP HDMI 4K 60Hz Spacetronek KDH-SPA002 0.2

Cena	<b>27,17 zł</b>
Numer katalogowy	<b>KDH_SPA002_V2A</b>
Kod EAN	<b>5903031048520</b>

### Opis produktu

#### Adapter Display Port na HDMI 4K 60Hz Spacetronek KDH-SPA002

W świecie pełnym technologicznych innowacji adapter DP na HDMI 4K Spacetronek wyróżnia się jako niezbędne narzędzie dla każdego, kto ceni sobie wyjątkową wydajność i jakość. Zapewniając niezrównaną moc oraz możliwość przesyłania obrazu w rozdzielczości 4K, ten produkt jest stworzony dla tych, którzy nie akceptują kompromisów. Idealny dla profesjonalistów, graczy i entuzjastów technologii, adapter Spacetronek otwiera nowe horyzonty w połączeniach cyfrowych, gwarantując płynność i klarowność, które przeniosą Twoje doświadczenia na wyższy poziom.

### Najważniejsze Cechy

- **Metalowa Obudowa** - Wysokiej jakości aluminium zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia
- **Jednokierunkowa Transmisja** - Adapter zaprojektowano z myślą o jednokierunkowej transmisji z DisplayPort (input) na HDMI (output)
- **Obsługa 4K 60Hz UHD** - Adapter umożliwia przesyłanie obrazu w najwyższej jakości
- **Wtyk Standard DP 1.4** - Gwarantuje kompatybilność z najnowszymi urządzeniami i zapewnia bezproblemową transmisję sygnału wideo
- **Gniazdo HDMI w Wersji 1.4** - Zapewnia szeroką kompatybilność z urządzeniami posiadającymi wejście HDMI
- **Kabel o Długości 20 cm** - Umożliwia wystarczającą elastyczność i wygodę podczas podłączania urządzeń, bez zbędnego zagraćania przestrzeni
- **Wzmocniony Oplot** - Dzięki niemu kabel posiada niespotykaną wytrzymałość
- **Elegancka i Funkcjonalna Konstrukcja** - Kompaktowe wymiary i przemyślana konstrukcja adaptera umożliwiają łatwe podłączenie

### Niezrównana Jakość Obrazu: 4K@60Hz

Przekraczaj granice wizualnej doskonałości dzięki technologii 4K@60Hz, zapewniającej niespotykaną dotąd szczegółowość i płynność obrazu. Niezależnie od tego, czy korzystasz z monitora, telewizora, czy też kabla HDMI wspierającego najnowsze standardy, technologia 4K@60Hz gwarantuje, że każdy szczegół zostanie wiernie odwzorowany, a każda scena płynnie odtworzona. Przeżyj filmy, gry i transmisje na zupełnie nowym poziomie, z obrazem tak realistycznym, że poczujesz się jak część akcji. Wzbogać swoje doświadczenie wizualne i nie pozwól, aby cokolwiek umknęło Twojej uwadze.

---

## **Przyszłościowa Łączność: Wtyczka DisplayPort**

Wtyczka DisplayPort to klucz do nowoczesnej łączności wideo, oferująca wysoką przepustowość i wsparcie dla rozdzielczości 4K@60Hz. Idealna dla profesjonalistów potrzebujących precyzyjnego i niezawodnego przesyłu obrazu oraz dla graczy, pragnących płynności i szczegółowości grafiki. Ta zaawansowana technologia zapewnia nie tylko wyjątkową jakość obrazu, ale także możliwość podłączenia wielu monitorów przy użyciu jednej wtyczki. Dzięki DisplayPort możesz cieszyć się bezkompromisową jakością obrazu i dźwięku, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla najnowszych systemów wideo i stacji roboczych.

## **Uniwersalne Połączenie: Gniazdo HDMI**

Gniazdo HDMI to standard w dzisiejszej elektronice, umożliwiając przesyłanie obrazu i dźwięku wysokiej jakości za pomocą jednego kabla. Jest niezbędnym elementem monitorów, telewizorów, konsol do gier i wielu innych urządzeń. Zapewniając kompatybilność z szeroką gamą sprzętu, od Full HD po 4K@60Hz i więcej, gniazdo HDMI stanowi klucz do bezproblemowej rozrywki i pracy. Dzięki niemu, możesz cieszyć się płynnym, niezakłóconym obrazem i czystym dźwiękiem, co czyni każde doświadczenie bardziej immersyjnym. Niezależnie od tego, czy streamujesz ulubione filmy, pracujesz nad projektami, czy bawisz się w najnowsze gry, gniazdo HDMI zapewnia jakość, na którą zasługujesz.

## **Wytrzymałość i Elegancja: Kabel w Oplocie**

Odkryj niezrównaną trwałość i wyrafinowany wygląd dzięki kablowi w oplocie. Ta zaawansowana cecha zapewnia nie tylko dodatkową ochronę przed uszkodzeniami mechanicznymi, ale również zapobiega plątaniu się kabli, co znacząco ułatwia ich użytkowanie. Idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie estetykę i praktyczność. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz kabla do monitora, telewizora, czy innego urządzenia - wybór wersji w oplocie gwarantuje wyższą jakość i dłuższą żywotność.